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Deckblatt

Veranstalter:
Ausrichter:
Turnierleiter:
Beisitzer:

Wertungsrichter:

mo o w>»

TSAi.d. SV Gifhorn 1912 e.V.

TSA in der SV Gifhorn von 1912 e.V.
Bernd Doring

Mathias Heuberger

Holger Moldenhauer
Veronika Schweitz
Zita Antonia Simon
Thorsten Strauf}
Jiirgen Vogelbein

TSAi.d. SV Gifhorn 1912
TSA d. SV Triangel

TSA d. TUS Wunstorf 1862

TSA d. SV Triangel
Thieder-Tanzsport-Center Salzgitter
Tanz Sport Club in Hannover
Casino-TC Rot-Gold Bad Harzburg
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Platz
1.

2.

Ergebnis

Teilnehmer/Club

Holger Loferski / Birgit Postert (24)
Club Céronne im ETV Hamburg

Sven-Uwe Bar / Angela Bér (16)
TSA d. SV Triangel

Olaf Brandt / Cornelia Brandt (17)
1. Tanzsportclub Wernigerode

Klaus-Peter Schoeneberg / Carmen Biicker-Schoeneberg (27)
TSA d. TSV Glinde 1930

Michael Balke / Jessica Balke (22)
TSC Gifhorn

Detlef Drees / Marion Drees (23)
SSV Neuhaus

Michael Haldermans / Barbara Haldermans (14)
TD Tanzsportclub Diisseldorf Rot-Weil3

Reinhard Ott / Britta Senff (53)
Prof. Dr. Jochen Gopfert / Heidi Lindenbach (25)
Elmar Schwarz / Susanne Riedel (18)

LW
11111
1.0
22435
2.0
36524
3.0
73742
4.0
44356
5.0
65273
6.0
57667
7.0

TG
11111
1.0
22233
2.0
37525
4.0
75662
6.5
54446
3.0
66374
6.5
43757
5.0

Ww

11111
1.0
22234
2.0
35526
5.0
73642
3.0
54355
4.0
66473
6.0
47767
7.0

Blau-Weiss Berlin
TSC Excelsior Dresden
TSA d. TSV Glinde 1930

SF
11111
1.0
22225
2.0
36534
3.0
73652
5.0

54446
4.0

65373
6.0

47767
7.0

Qu
11111
1.0

22245
2.0
46524
4.0
73632
3.0
35456
6.0
64373
5.0
57767
7.0

Pz

5.0

10.0

19.0

21.5

22.0

29.5

33.0
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Ergebnis mit Wertung

Platz | Teilnehmer
Club

Holger Loferski / Birgit Postert
Club Céronne im ETV Hamburg

Sven-Uwe Bar / Angela Bar

2 TSA d. SV Triangel

3 Olaf Brandt / Cornelia Brandt
) 1. Tanzsportclub Wernigerode

4 Klaus-Peter Schoeneberg / Carmen Biicker-Schoeneberg
) TSA d. TSV Glinde 1930

5 Michael Balke / Jessica Balke
) TSC Gifthorn

6 Detlef Drees / Marion Drees
) SSV Neuhaus

7 Michael Haldermans / Barbara Haldermans
) TD Tanzsportclub Diisseldorf Rot-Weil3

8 Reinhard Ott / Britta Senff
) Blau-Weiss Berlin

9 Prof. Dr. Jochen Gopfert / Heidi Lindenbach
) TSC Excelsior Dresden

10 Elmar Schwarz / Susanne Riedel

TSA d. TSV Glinde 71930

Nr

24

16

17

27

22

23

14

53

25

18
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LW
Su

1,0

20

3,0

4,0

50

6,0

7,0

TG
Su

1,0

20

4,0
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1
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6,0
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3
2
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Summe
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Endrundentabelle

Nr. Wertungsrichter Ausrechnung Platz | Summe
A B C D E 1.-3. 1.-4. 1.-5. 1.-6. 1.-7.
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Wertungstabelle Gesamt

Anzahl Teilnehmer: 10 Startnummer

14 16 17 18 22 23 24 25 27 53
A) Holger Moldenhauer 5 5 5 0 0 0 5 5 0 5
B) Veronika Schweitz 3 5 2 1 3 4 5 1 5 1
C) Zita Antonia Simon 1 5 1 0 5 5 5 5 0 3
D) Thorsten Straul} 3 5 5 1 5 0 5 0 3 3
E) Jiirgen Vogelbein 1 5 5 0 4 5 5 0 5 0
Ergebnis der Vorrunde 13 25 18 2 17 14 25 11 13 12

X X X X X X X
Addition Endrunde 330 100 19,0 220 295 50 21,5

14 16 17 18 22 23 24 25 27 53
Platz von 7 2 3 10 5 6 1 9 4 8
Platz bis
Aufstiegspunkte 3 8 7 0 5 4 9 1 6 2
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